MUHHUCTEPCTBO HAYKHU M BBICLLIETO OBPA30OBAHUSI POCCUMCKOUN ®EAEPALIMA
OEJIEPAJIbHOE 'OCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA30BATEJIBHOE YUYPEXIEHUE

BBICHIEI'O OBPA30OBAHW S
«HanmoHaIeHBIV McCIIeI0BaTe/ILCKU sI/IepHBIV YHUBepcuTeT «MUDN»

(HUSTY MUDN)

ITPUKAS3

«31» aBrycra 2021r. No 243/34-4

O 3aunciaennn Ha nepsblii kype B TU HUSLY MUMU no nporpammam cpeanero
npoheccHOHAIBLHOTO 00pa30BaAHHUS

B cootsercTBUH cO cTaTheit 53 PenepanbHoro 3akona ot 29.12.2012 Ne273-d3 «O6
obpazoBanuu B Poccuiickoit ®enepanun», [lopsaxkom npuema Ha oOydeHHE I10
00pa3oBaTeNIbHBIM  [IpOrpaMMaM  CpejiHero  NpogecCHOHAIBHOr0  00pa3oBaHMysl,
YTBEP)KICHHBIM IpHKazoM Munrpocseiienuss Poceun ot 02 centsadpsa 2020 r. Ne 457,
[IpaBunamu npuema 8 HUSTY MHU®DU na o0yuenue o odpa3zoBaTe/bHbIM [IPOrpaMMam
cpeaHero  npogeccMoHanibHOro  obpasoBaHus Ha  2021/2022  y4ueOHBIA o/,
yrBepkaeHHbIMH 1iprKkazom HUAY MUDHU ot 12.04.2021 Ne 102/3, Ha ocHOBaHHMH
POTOKOJIOB 3a4Kcienus npuemMHon komuceuu HUAY MUOU ot 31.08.2021 NoNe 466-
469

[TPUKA3BIBAIO:

I. 3auncnute Ha mepsbiit kype HUSLY MU®U ¢ 01 cenrsbps 2021r. Ha ocHOBe
pe3y/lbTaTOB OCBOCHHS IOCTYNAIOUMMHU 00pa30oBaTeNbHON MPOrpaMMbl OCHOBHOI'O
obwero wumu cpeaHero obmiero o6pa3oBaHMs, YKa3aHHBIX B IPEACTABIEHHbIX
MOCTYNAIOUIMMH JIOKyMeHTax o0 oOpa3oBaHMM JHL, I OOy4YeHHs HA MecTax, [0
JIOrOBOpAM C OIUIATOH CTOMMOCTH 00y4YeHHs B TeXHonornueckuit MHCTHTYT - (puIHal
(bpesrepasnibHOrO  roCyIapCTBEHHOTO  aBTOHOMHOIO — 0OPa30BaTeNIbHOTO  YUpPeIKICHHS
BRICIIEr0 oOpa3zoBanus «HaumoHanbHbIi Hcce0BaTENbCKUI SAEPHBIA YHHUBEPCHUTET

«MHWUOW» 1o mporpaMmmam cpeiHero npoeccHoHanIbHoro o6pasosanus, oynas hopma
00y4YeHUs1, COTTACHO MPUIIOKEHHIO.

2. KOHTpOJIb UCITONHEHUSI HACTOSIIEro MPHKA3a OCTABIISIO 3a COOOIM.

H.o. npopekropa E.b. Becna
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"Undopmaimonnsie cucteMs! ¥ nporpammuposanue” (09.02.07) - cpok okoH4aHus

obOyuenus 30.06.2025

6e3 nperocTaBieHust OOLIEKUTHS

Ddamuiius

ApTEMEHKO

BeneHbkoB

Brnaasikue

['eTman

['onoBanoB

['pexoB

['puropnes

Hyxan

Kapramosa

KouplieB

Jlemén

OxeroB

Nms

JIMuTpuit

NBan

Jlanumnn

Jlnana

JlaBu

KoHcTanTuH AnekcaHapoBuy

CeMén

Huxkonai

VineaHa

AHATOIUN

AJiekcen

Wnps

OTtyecTBO

Cepreesuu

AHJpeeBHY

AHpeeBUY

HUropesna

JAmutpueBuy

Hropesuu

AllekceeBuY

BiiagumuposHa

IOppeBuy
Huxkomnaesuu

AHzipeeBUY

[Tpunoxenue K mpuKazy
ot «31» aBrycra 2021r. No 243/34-4

CnucoK 3a4uCIIeHHBIX

Koi-
BO
Oas

OB
4.35

3.8947

4.3684

3.8947

4.3684

4.2105

4.5789

3.8571

3.8947

4.4

OcHoBaHue s

3a4YHUCIICHHA

Cpexnuii Ga
JIOKyMeHTa 00
obpazoBaHuu
Cpennuit Gan
JIOKyMeHTa 00
obpa3oBaHuu
Cpennuii Oann
JIOKymMeHTa 06
obpaszoBaHuu
Cpennuii 6an
JIOKyMeHTa 00
oOpa3zoBaHUH
Cpeanuii 6amn
nokymenrta o6
oOpaszoBaHHH
Cpennuii 6ann
JOKYMEeHTa 00
obpa3zoBaHUH
Cpeanuii Oann
JIOKyMeHTa 00
o0pa3zoBaHHU
Cpeanuii Gann
nokymeHnra o6
00pa3oBaHUH
Cpennuii 6amn
JIOKyMeHTa 00
oOpa3oBaHHH
Cpenuuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
obpazoBaHHH
Cpenuuit Oann
JIOKyMeHTa 00
obpa3zoBaHuu
Cpennwii 6ann
JIOKyMeHTa 00
oOpazoBaHuu

No
JI0OTOBOpA

T-1439

T-1445

T-1446

T-1447

T-1448

T-1450

T-1451

T-1452

T-1456

T-1457

T-1458

T-1461

Jlara

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021




Pajiocresn

CyxaHOB

Ymonien

[laroiiko

Yepkatus

"MOHTaX, TEXHHYECKOE 00CIIy)KMBAHHE W PEMOHT 3JIEKTPOHHBIX IPHOOPOB M yCTPOHCTB"

['eopruii

ApxHn

Tumyp

AHHa

WBan

FOpbeBuy

Cepreesuu

Banepbesu4

JlenucoBna

4.15

Muxaitnopuy 4.1904

(11.02.16) - cpok oxonyanus obyuenus 30.06.2026

0e3 npefocTaBIeHUs OOILEKHTHA

Damunus

bonblakoB

byapux

Banuyiuiun

Banuynnun

Pri6un

[lenenHukoB

[1labypos

"Texunonorus mamHocTpoenus" (15.02.08) - cpok okonuanust odyuenus 30.06.2024

Nms

["'opnei

Jlanun

Jlanuni

Jlenuc

Anexcanap

Tumodeii

Erop

OTtuecTBO

AHnapeeBHy

HuxosaeBuu

A3aToBUY

A3aToBHY

Cepreesuu

AHpipeeBUY

AJlekceeBuy

0e3 npeaocTaBiIeHHs OOLIEKUTHS

Kou-
BO
Oam

3.4347

4.2272

(9%}
o)
n

Cpennuii 6ami
JIOKyMeHTa 00
obpa3oBaHUH
Cpenunii 6amn
JIoKymeHTa 06
obpazoBaHuu
Cpenuuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
o0Opa3oBaHuu
Cpennuii 6amnn
JIOKyMeHTa 00
oOpa3zoBaHuH
Cpennuii 6amn
JIOKyMeHTa 00
obpa3zoBaHuH

OcHoBaHHueE 1A

3a4YHCIICHHS

Cpeauwuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
oOpazoBaHUH
Cpennuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
obpa3oBaHHH
Cpenuuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
o0pa3oBaHuH
Cpennuii 6amn
JIOKyMeHTa 00
obpasoBaHuH
Cpenunit 6an
JIOKyMeHTa 00
obpazoBanuu
Cpeanuii 6as1
JIOKyMeHTa 00
oOpa3oBaHHH
Cpeuuii 6ann
JOKyMeHTa 00
oOpazoBanuu

T-1463

T-1470

T-1472

T-1473

T-1475

Ne

Z0roBopa

T-1440

T-1442

T-1444

T-1443

T-1483

T-1474

T-1478

18.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

Jlara

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

24.08.2021

18.08.2021

19.08.2021




Damunust

3aBbAJIOB

Cepreesa

Yyyasnos

Nms

Kupuin

Bukropust

Dununn

OT1yecTBO Kou-
BO
Oasnn
OB
MakcumoBuu 4.2142
AnekceeBHa 3.7647
Jmutpuesuy  4.1052

OcHOBaHHe I

3a4YMUCIIEHUA

Cpennunii 6amnn
JIOKyMeHTa 00
obpa3zoBaHuH
Cpennunit Oann
JIOKYMeHTa 00
oOpazoBanuu
Cpennuii 6amn
JIOKyMeHTa 00
oOpazoBaHuH

Ne JlaTa

JIOroBopa

T-1480 19.08.2021
T-1465 18.08.2021
T-1476 18.08.2021

"Texunonorus maumuocrpoenus” (15.02.08) - cpok okorvyanus o0yderns 30.06.2025

Oe3 nmpenocTaBIeHUS OOILEKUTHSA

Ddamunus

AKCEHOB

bopoaux

['oH4apeHKo

['‘puropnesa

3amyapsKoB

Kazaukas

PoauoHoB

CxypbIrvH

[[TabGanoB

[1IxkBapeB

Nmsi

SApocnas

Kupunn

AHHa

Bukropus

JAMutpuii

Kcenus

AJlekcaHip

ApTém

Brnanucnas

Anexcanap

OT14ecTBO Kou-
BO

Oan
OB

MuxaiinoBuy  3.421

Anexcanaposuy 3.5789

EBrenneBHa 3.5

(oS
wn

AJnexkceeBHa 3.

EBrenpeBuy

['enHanpeBua 3.9473

CepreeBuuy  3.3157
JlenucoBuu  3.421

Jmurpuesuy 3.6

UBanoBuu 3.7368

OcHOBaHUE ISt

3a9YHUCIICHUS

Cpennuii 6ann
JIOKymeHTa 00
obpazoBaHUN
Cpennuit 6ann
JIOKyMeHTa 00
obpazoBaHUH
Cpemuuii 6ann
JIOKyMeHTa 00
oOpa3oBaHuH
Cpennuii 6amn
JNIOKyMeHTa 00
oOpazoBaHuu
Cpenuuii 6an
JOKyMeHTa 00
obpa3zoBaHuH
Cpennnit 6ann
JOKyMeHTa 00
00pa3oBaHUH
Cpeaunnii 6ann
JNOKyMeHTa 00
o0Opa3oBaHHHU
Cpeanuii 6amn
JIOKYMeHTa 00
o0pa3zoBaHuu
Cpennunii 6amn
JIOKYMeHTa 00
00pa3oBaHuH
Cpeauuii Oann
JIOKymMeHTa 00
o0pa3zoBaHuH

Ne JlaTa

JIOroBopa

T-1438 18.08.2021
T-1441 18.08.2021
T-1449 18.08.2021
T-1481 19.08.2021
T-1453 17.08.2021
T-1454 18.08.2021
T-1464 18.08.2021
T-1467 18.08.2021
T-1477 18.08.2021
T-1479 18.08.2021




"OcHalleHue cpecTBaMy aBTOMAaTU3aluH1 TEXHOJIOTHYECKUX [IPOLIECCOB U MTPOU3BO/ICTB
(o orpaciam)"” (15.02.14) - cpok okonuyanusi o0ydenus 30.06.2024

0e3 npeaocTaBieHus 00LLEHKUTHUS

MDamuus Nmsi OtyecTBO Kon- OcuHoBanue nisi No JlaTa
BO 3a4YUCIICHUSA A0roBOpa
Oann
OB
Ka?HMHpOB Bnagucnas I’II‘OPGBI/I‘I 4.067 Cpennuii 6amn T-1455 18.08.2021

JIOKyMeHTa 00
oOpa3zoBaHuH

MapueHko Muxau AnexcangpoBuy 3.2941  Cpexnuii 6ann ~ T-1459 18.08.2021
JTOKyMeHTa 00
o0Opa3zoBaHuu

CxopoboraroB  Kupuin Epreupesuuy 4.2777  Cpennnii 6ann  T-1466 18.08.2021
JIOKyMeHTa 00
oOpa3zoBaHUH

CyB()p()B Jlenuc AJICKC&HJ_IPOBH‘I 3.3846  Cpenunit 6ann  T-1469 18.08.2021
JOKYMEHTa 00
oOpa3zoBaHHH

Taraypos Bianucnas Hropesuy 3.7058  Cpenuuii 6amn~ T-1471 18.08.2021

JO0KyMeHTa 00
o0Opa3oBaHHH

"OcHallieHue CpeICTBaMH aBTOMATU3ALMH TEXHOJIOTHYECKUX MPOLIECCOB U MPOU3BOJICTB
(o otpaciam)"” (15.02.14) - cpok okonuanus odydenus 30.06.2025

0e3 npesocTaBIeHUst OOIEKUTHSI

damunus Nms OTtyecTBO Kon- OcHoBanue juisi No Jlata
BO 3a4UCICHUsT  JIOrOBOpa
Oamn
OB
OBYHHHHKOB Maxkcum Bsiyecnagopuy 3.3 Cpenunit 6amn - T-1460  18.08.2021

JIOKyMeHTa 06
oOpa3oBaHHH
[Tonykuy JlaHuu CranuciaBoBuy 3.4761  Cpennuii 6ann  T-1462 18.08.2021
JIOKyMeHTa 06
oOpaszoBaHuu




